

Paper	Date
The Daily Star	17/11/2016

The Daily Star

DHAKA THURSDAY NOVEMBER 17, 2016, AGRAHAYAN 3, 1423 BS

BUSINESS



27th Annual General Meeting of SMC Held

Social Marketing Company (SMC) held its 27th Annual General Meeting on November 10, 2016 at the Company Head Office in Dhaka. The AGM placed and approved the Directors' Report and Auditor's Report for FY 2014-15, and appointed auditors for the Financial Year 2015-16.

Mr. Muhammed Ali, Chairman of the Board of Directors of Social Marketing Company, presided over the meeting. Board Directors and Company Members, Managing Director & CEO of SMC and Managing Director of SMC Enterprise Limited were also present in the meeting.

Paper	Date
Prothom Alo	19/11/2016

প্রথম আলো

শনিবার

ঢাকা, ১৯ নভেম্বর ২০১৬, ৫ অগ্রহায়ণ ১৪২৩, ১৮ সফর ১৪৩৮

দেশ | ৫



এসএমসি-এর ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত

গত ১০ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখে ঢাকায় সোশ্যাল মার্কেটিং কোম্পানী (এসএমসি)-এর প্রধান কার্যালয়ে কোম্পানীর ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হয়। সভায় কোম্পানীর ২০১৫-১৬ অর্থবছরের জন্য অডিটর নিয়োগ দেওয়াসহ অর্থবছর ২০১৪-১৫-এর ডিরেক্টরস রিপোর্ট এবং অডিটরস রিপোর্ট অনুমোদন করা হয়।

সভায় সভাপতিত্ব করেন এসএমসি বোর্ড অব ডিরেক্টরস-এর চেয়ারম্যান জনাব মোহাম্মদ আলী। সভায় অন্যান্যদের মধ্যে উপস্থিত ছিলেন কোম্পানীর বোর্ডের পরিচালক ও সদস্যবৃন্দ, এসএমসি-এর ব্যবস্থাপনা পরিচালক ও সিইও এবং এসএমসি এন্টারপ্রাইজ লিমিটেড-এর ব্যবস্থাপনা পরিচালক।